



Signature

CÓDIGO DA FONTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNIT	CUSTO TOTAL	TOTAL EM %
1060026-CAERN-RN-MÊS -11-2023	(CPU-9)- 14.42	CAIXA PARA MEDIDOR TRIFÁSICO, EM POLICARBONATO (TERMOPLASTICO), COM 1 DISJUNTOR	UND				
88309/SINAPI/COMP.		PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,4000000	22,35	31,29	
88316/SINAPI/COMP.		SERVEnte COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,5000000	16,92	25,38	
367/SINAPI//INSUMO		AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	M³	0,0290000	151,95	4,41	
1379/SINAPI//INSUMO		CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	KG	10,4160000	1,08	11,25	
39809/SINAPI//INSUMO		CAIXA PARA MEDIDOR POLIFASICO, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO, PARA ALOJAR 1 DISJUNTOR (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)	UND	1,0000000	189,73	189,73	
MATERIAL						205,39	78%
MÃO DE OBRA						56,67	22%
EQUIPAMENTO						0,00	0%
TOTAL COMPOSIÇÃO						262,06	100%